2023 年 03 ⽉吉⽇
各位

マーサー ジャパン株式会社
プロダクト・ソリューションズ

電⼦請求書システム導⼊の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社サービスをご利⽤いただきありがとうございます。

弊社では、昨今のテレワーク化の推進や、企業における環境保護への取り組みの重要性が⾼まる中、紙媒体で発
⾏しております請求書につきましても、PDF ファイルでの発⾏を検討してまいりましたが、この度、2023 年 4 ⽉上旬
より、Sansan 株式会社の「Bill One」＜https://bill-one.com/＞より、請求書を発⾏することとなりましたので、
下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

1 導⼊時期 :2023年４⽉発⾏請求書から順次開始
2 対象サービス :海外派遣者の情報管理・給与計算アウトソーシング・サービスに関する請求書
3 ⾓印（社判） :廃⽌いたします*注1

4 その他 :お送りする電⼦媒体請求書は正本となります

　　　*注1 ⾓印（社判）の取り扱いに関しましては、内閣府 法務省 経済産業省 発表資料 （令和２年６⽉ 19 ⽇）をご参照ください

　　　https://www.mercerjapanis.jp/MercerPSDownload/200622honkaigi04.pdf
【受信メールにつきまして】
1 発信元アドレス :請求書送信専⽤ Bill One <no-reply@bill-one.com>
2 件名 :請求書送付のご案内

（マーサージャパン株式会社 プロダクト・ソリューションズ 請求担当）
3 メール受信イメージ :https://www.mercerjapanis.jp/MercerPSDownload/ImageBillOneInvoice.pdf

本件の運⽤開始により、皆様への影響やご迷惑を最⼩限にとどめる努⼒を⾏ってまいります。
何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

以上

本件に関する問合せ先
マーサー ジャパン株式会社
プロダクト・ソリューションズ
Email︓AdminContact.Japan@mercer.com